
Dobrý den,
s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím si Vás
dovoluji požádat o zaslání informace, jakým způsobem byl vyřešen dotaz ze
dne 20.12.2020, zaslaný e-mailem na adresy VodrazkaD@praha13.cz,
PlesnikovaM@praha13.cz týkající se jednání pana  který mi
nezaplatil za geodetické práce provedené při výstavbě nového hokejbalového
hřiště na Praze 13 (viz. e-mail níže).

K zaplacení nedošlo přes veškeré urgence do dnešního dne. Jednání pana 
bylo velice hezky zdokumentováno v pořadu české televize Černé ovce —
iVysílání — Česká televize (ceskatelevize.cz)
(https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1097429889-cerne-ovce/221452801080210/titulky/)

---------- Původní e-mail ----------
Od:
Komu: VodrazkaD@praha13.cz
Datum: 20. 12. 2020 21:27:42
Předmět: ŽÁDOST O PROŠETŘENÍ SITUACE 
„Dobrý den pane starosto,
chtěl bych Vás požádat, zda by nebylo možné prošetřit situaci ohledně
výstavby nového hokejbalového hřiště v ulici Kolovečská na Praze 13.

V květnu 2020 jsem pro pana  který zajišťoval pro Prahu 13
výstavbu nového hokejbalového hřiště dělal veškeré geodetické práce. Šlo o
geodetické vytyčení kotevních prvků, oblouků a středů pro nové hokejbalové
hřiště za cenu 10.000,- Kč + DPH.

Nové hokejbalové hřiště je již v pořádku postaveno, z čehož mám opravdu
radost, ale pan stavitel  mi stále po více jak půl roce nezaplatil
i přes veškeré urgence a v současné době se mnou přestal úplně komunikovat.
Spojil jsem se proto s jeho synem panem který je předsedou HC
KERT Park Praha a který mi poslal podklady pro vytyčení a ten mi slíbil, že
otci domluví, aby mi zaplatil, k čemuž bohužel stále nedošlo.

Chtěl jsem Vás požádat zda by Praha 13 nemohla oslovit pana

 aby zjednali nápravu dané situace.



Předem moc děkuji a přeji hezký den. Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
15.11.2021 P13 -53702/2021 Kadlecová/337 18.11. 2021

Sdělení  o  odložení  žádosti  o poskytnutí informace podle §14 odst.  5  písm. c)  zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13 obdržel dne 13.11.2021 Vaši žádost o poskytnutí  
informace  dle  zák.  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu k informacím  ve  znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“).

Podle § 2 odst. 1 „InfZ“ jsou povinné subjekty, mezi které náleží i městské části hl. města Prahy jako 
územní  samosprávné  celky,  povinny  poskytovat  informace  vztahující  se  k jejich  působnosti,  tedy 
k jejich činnosti.  Vzhledem k tomu,  že  problematika týkající  se  Vašeho dotazu,  tedy problematika 
výstavby hokejbalového hřiště soukromé společnosti, nenáleží do působnosti městské části Praha 13 
a MČ Praha 13 požadovanými informacemi nedisponuje, nevztahuje se Vámi požadovaná informace 
k působnosti městské části Praha 13. Z tohoto důvodu městská část Praha 13 podle §14 odst. 5 písm. 
c) „InfZ“ Vaši žádost o poskytnutí informací odkládá.

Vymáhání Vaší soukromoprávní pohledávky je v kompetenci příslušného soudu.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup městské části Praha 13 
podat stížnost podle §16a „InfZ“. Stížnost můžete podat u Úřadu městské části Praha 13 do 30 dnů ode 
dne doručení  tohoto sdělení  (§16 odst.  3 písm. a)  „InfZ“).  O stížnosti  bude rozhodovat  Magistrát  
hlavního města Prahy. 

     Petra Kadlecová
                                                   pověřená vedením odboru kanceláře starosty

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@p13.mepnet.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz




